F.S.C.F. Gymnastique féminine BERGERAC

1er Tour Coupes Fédérales d'Hiver

Senior Seniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 LEGROS Marjorie Jeanne d'Arc DAX 13.200 9.00010.80012.150 45.150
2 ESQURIAL Mathilde Jeanne d'Arc DAX 11.400 9.00011.65011.500 43.550
3 CAMPAGNE Elise Envolée DAX 12.400 7.50011.30011.000 42.200
4 CONDEAU Maryne SIGOULES SIGOULES 11,700 7.800 8.80011.100 39.500
4 FABREGAT Manon Club Stella BERGERAC 11.200 8.000 9.45010.850 39.500
6 VAN LOEY Christel VIGILANTE BAYONNE 10.900 7.200 8.000 9.950 36.050
7 BERNES Marion Club Stella BERGERAC 11.700 1.400 9.60010.800 33.500
8 DOLLEZ Mélanie Envolée DAX 11.600 6.40011.100 0.000 29.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BERGERAC

1er Tour Coupes Fédérales d'Hiver

Senior Juniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 GROCQ Cécilia Envolée DAX 12.000 7.800 9.55011.250 40.600
2 CALDERON Sarah Jeanne d'Arc DAX 11.400 7.40010.60010.300 39.700
3 BRUN Emilie Jeanne d'Arc DAX 12.400 4.400 9.90011.200 37.900
4 YZERN Lisa Violette Aturine AIRE sur ADOUR 11.200 5.00011.150 9.400 36.750
5 TALL Birgui US.CRD. CENON 10.500 5.800 9.950 9.750 36.000
6 REYNAUD Romane Club Stella BERGERAC 10.500 6.800 8.200 9.000 34.500
7 CABE Pauline VIGILANTE BAYONNE 11.800 1.10010.706010.650 34.250
8 POETSCH Clémentine FLAMBEAU PAU _ 11,700 5.000 7.500 9.800 34.000
9 POETSCH Juliette FLAMBEAU PAU 10.900 2.800 8.100 9.400 31.200
10 LAFRANCESCA Emilie Violette Aturine AIRE sur ADOUR 11.600 2.300 7.400 7.800 29.100
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BERGERAC
1er Tour Coupes Fédérales d'Hiver
Espoir Cadettes
:/YER?EEK Emilie Envolée DAX 12100 9.40010.70011.800 44.000
2 DAGES Estelle Envolée DAX 11600 7.70010.70011.800 41.800
3 DOYENARD Lola JAUZIKA HASPARREN 10.800 5.90011.15011.000 38.850
(4 HAURET Lisa Jeanne d'Arc DAX 11.000 6.50011.30010.000 38,800
£ INTROVIGNE Manon Club Stella BERGERAC 11.300 8.800 8.60010.700 37.400
¢. HARAN RAZIN Laida JAUZIKA HASPARREN 10500 5.60010.05010.350 36.500
3 ETCHEBERRY Emma ..  JAUZIKA HASPARREN 11.000 7.400 9.700 7.800 35.900
& BONNIN Lola Club Stella BERGERAC 11.000 5.500 9.05010.000 35.550
9 DELMAS Romane Jeanne d'Arc DAX 10.700 5.300 8.60010.300 34.900
[© MATEO LEKUMBERRI Laid JAUZIKA HASPARREN 10,700 4.900 9.150 9.400 34.150
11. DEDEBAN Chloé Violette Aturine AIRE sur ADOUR 11.200 4.500 9.200 9.100 34.000
{2 FARGE DUPRAT Lucille US.C.RD. CENON 10.500 4.20010.250 8700 33.650
{3 BRU Shani Club Stella BERGERAC 10500 3.200 8.80010.700 33.200
] . NABOULET Angélique VIGILANTE BAYONNE 10.500 6.400 8200 8.000 33.100
1S ROCQ Camille US.CRD. CENON 10.700 3.800 9.150 9.400 33.050
{£ MENEGON Chloé Club Stella .. BERGERAC 10,700 3.200 7.700 9.100 30.700
{4 QUENDOLO Carla USC.RD. . CENON 10.500 2.600 8.600 8.150 29.850
{§ BEAUFILS Léna Club Stella BERGERAC 10.000 3.100 6.750 8.400 28.250
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F.S.C.F. Gymnastique féminine BERGERAC

1er Tour Coupes Fédérales d'Hiver

Espoir Minimes

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Pouire Sol Total

. A" GALOGER Cécile Envolée DAX 12.800 8.80010.00011.400 43.000
2\ DUAUX Juliette Envolée DAX 11.800 7.1001165011.150 41.700
"2 MAURIN Lisa Jeanne d'Arc DAX 12.500 6.50010.00012.000 41.000
4 COMMINGES Elsa .~ Envolée DAX 12200 4.70011.35011.300 39.550
S LANGLADE Anais Violette Aturine AIRE sur ADOUR 11.400 5.70010.35010,100 37.550
& BLANC Anna Jeanne d'Arc DAX 11.400 7.100 9300 9,700 37.500
% SAINT PE Ophélie Violette Aturine AIRE sur ADQUR 11.300 5.30010.20010.000 36.800
7 MICAS Aude Violette Aturine AIRE sur ADOUR 11.700 5.200 9500 9.800 36.200
9 FOUVRY Louise U.S.CR.D, CENON 10.900 3.800 2.90010.400 35.000
{© GOURGUES Laurie Violette Aturine AIRE sur ADOUR 10.900 4.400 9550 9.950 34.800
1y MONGELOUS Camille FLAMBEAU PAU 10,500 4.700 9.900 9200 34.300
{ 2.MOURAIN Eléa U.S.CRD. CENON 10.900 2.500 9.90010.600 33.900
| 3 SIRO Mélina Violette Aturine AIRE sur ADOUR 11.100 5200 7.800 ¢300 33.400
{{Y MATIVON Madison Jeanne d'Arc; ¢ DAX 10,700 5.500 7.400 9.500 33.100
{'S DOURY Lucie Envolée .. DAX 0.000 0.000 0.000 0.0c0 0,000
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

BERGERAC

1er Tour Coupes Fédérales d'Hiver

Espoir Benjamines

Nom Prénom Association

Ville

Cheval Barres Poutre Sol

Total

1 BIDAU TRUQUEZ Emma  Envolée DAX 11.300 5.400 8.70010.300 35.700
2 GARCIA-PETOTEGUY Estit JAUZIKA HASPARREN 11.100 5.000 9.350 9.400 34.850
3 MALLET Laurélie Violette Aturine AIRE sur ADOUR 10.900 5.000 9.100 9.100 34.100
4 MASSON Amélie Violette Aturine AIRE sur ADOUR 10.900 5300 8.400 9.000 33.600
5 KOUTZEVOL Marie Envolée DAX 11.000 4.400 9.100 8600 33.100
5 MAOUCHE Lina U.S.C.RD. CENON 11.200 4.700 8.900 8300 33.100
7 CLAVE Miren JAUZIKA HASPARREN 11.200 2.100 6.900 5650 25.850
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